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N:o 46.

Af herr K. Starbäck, om rätt för lektorer vid de tekniska ele
mentarskolorna att vid öfvergång till de allmänna läro
verken för tillgodonjutande af aflöning i högre lönegrad 
tillgodoräkna sig föregående tjänstgöring såsom ordinarie 
lärare.

Enligt riksdagsbeslut af 1905 likställdes lektorerna vid de tekniska 
elementarskolorna i Norrköping, Malmö, Örebro, Borås och Hernösand i af
seende på löne- och pensionsförmåner med lektorerna vid de högre allmänna 
läroverken. Det synes under slika förhållanden naturligt, att lektor vid 
teknisk elementarskola, som uppfyller kompetensvillkor för lektorat vid 
högre allmänt läroverk, bör äga rätt såväl att söka förflyttning från 
teknisk elementarskola till högre allmänt läroverk, som att därvid för 
uppflyttning i högre lönegrad få räkna sig tillgodo den tid af föregående 
tjänstgöring såsom ordinarie, under hvilken han ägt full kompetens att 
söka dylikt lektorat.

Då behofvet af lärare vid de högre allmänna läroverken i de mate
matiska och naturvetenskapliga disciplinerna till följd af realskolans 
organisation och i öfrigt utvidgadt utrymme för dessa ämnesgrupper är 
i tilltagande, torde en sådan åtgärd, som den af mig här ofvan antydda, 
vara berättigad äfven från den synpunkten, att tillfredsställandet af detta 
behof härigenom i någon mån underlättas.

Bih. till Riksd. Prof. 1906. 1 Sami. 2 Afd. 2 Band. 19 Höft. 3
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På grund af hvad jag här anfört, tillåter jag mig föreslå,

att Riksdagen ville medgifva, att mom. n) i kungl. 
kungörelsen den 27 augusti 1904 angående ny löne- och 
pensions-reglering för lärare och lärarinnor vid rikets 
allmänna läroverk finge följande ändrade lydelse:

att lektorer vid sjökrigsskolan, lektorer vid tekniska 
elementarskolorna, lärare vid högre lärarinneseminariet 
och lärare vid folkskoleseminarierna må, vid öfvergång 
till de allmänna läroverken, för tillgodonjutande af 
aflöning i högre lönegrad räkna sig tillgodo föregående 
tjänstgöring såsom ordinarie lärare enligt enahanda 
grunder, som här ofvan angående ämneslärare blifvit 
stadgadt; skolande den rätt i detta afseende, som i 
öfrigt hittills tillkommit lärare vid ifrågavarande läro
anstalter äfvensom lärare vid enskilda läroverk, upp
höra.

Stockholm den 25 januari 1906.

Karl Starbäck.


